contratação direta, por dispensa de licitação, da empresa: 

DOMINGOS LUIZ PEDROTTI 

CNPJ 92.039.387/0001-08 

Endereço: Rodovia BR-285, nº 140, KM 200, Centro, Lagoa Vermelha 

para fornecimento das peças relacionadas no processo, pelo valor global de R$ 

45.653,60 (quarenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos), nos 

termos do art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. 

Opina-se, ainda, pela remessa dos autos à autoridade competente para análise, 

autorização e formalização da contratação, observados os demais requisitos legais. 

Sananduva, 10 de dezembro de 2025.